
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «12»  лютого 2015 року                    № 83 
 
 
 
 
Про повернення дітей матері  
 
 
      Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 3 п. «б» ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
висновок комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 5                                 
від 11.02.2015 р.), виконком Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Повернути дітей Б***, *** року народження, П***, *** року 
народження, та А***, *** року народження, матері А***, яка мешкає у                               
м. Кіровограді по вул. Г***, буд. ***. 
 Діти Б***, *** року народження, П***, *** року народження, та А***, 
*** року народження, перебувають у комунальному закладі «Дитячий 
будинок «Наш дім» Кіровоградської міської ради».  
 

 
Секретар міської ради             І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Селіванов 22 06 76 
 


